byly objednatelem v předstihu oznámeny.

Místo plnění: ZŠ Glowackého, Glowackého 6/555, 181 00 Praha 8 - Trója

Článek III.

Odměna zhotovitele a platební podmínky

Cena za výkon předmětných činností zhotovitelem byla stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

265.000,- Kč
0,-Kč

265.000.- Kč

/slovy : dvěstěšedesátpěttísíc korun českých včetně DPH/

2. Výše uvedená cena je cenou konečnou za výkon předmětných činností. Zvýšení cen materiálů 
a stavebních prací není důvodem pro zvýšení odměny zhotovitele.

3. Dohodnutá cena zohledňuje též obvyklé náklady zhotovitele spojené s předmětným plněním